D Resta quibus opus deus ut quod beati **Col.**
magnum martiris tui natalicia colimus
a cunctis malis imminetibus eius inter-
cessione liberemur Per. **Thimothei et Sim-**
phoriani. Isti sunt sancti. **V.** Iusti autem impetuum.
A Auxilium tuum nobis domine quibus pla- **Col.**
catus impede et intercedentibus beatis
martiribus tuis thimotheo atque simphoria-
no dexteram super nos tue propiciationis extende Per.
Genesij martiris. Sanctus vir qui suffert **Ad lau.**
B Qui vult venire. **V.** Iustus germina. **Coll.**
Beati genesij martiris tui nos domine fo-
veant otinuata subsidia quia non desinis propicius
intueri. quibus talibus auxiliis accesseris adiuva-
ri. Per. **Ruffi mar.** Sanctus vir qui suffert. **Ad lau.**
L Ete **Col.** Qui vult ve. **V.** Iustus germi.
Ecclesia tua de beati ruffi martiris tui con-
fida suffragiis atque eius precibus gloriosis et deuota
permaneat et secura consistat Per. **Hermetis**
mar. Sanctus vir qui suffert. **V.** Iustus ger. **Colla.**
D E quod beati hermen martiris tui virtute
obstaculo in passione roborasti. ex eius nobis